
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 900 8 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 04Q1J. 3588 

EDUARDO GUZMAN RUEDA 
DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO 

JURIDICO DE COMPAÑNIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de retorna de estatutos de la compañía TERCERIZACION, BIENES Y 
SERVICIOS S.A. TERBIENSA otorgada ante el Notario Vigésimo Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 16 de diciembre del 2004, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.04.2583 de 28 de diciembre del 2004, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03265 de 26 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
TERCERIZACION, BIENES Y SERVICIOS S.A. TERBIENSA en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Sexto y Trigésimo 
Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de 
la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

    

  

ani es . 
23012, 2068 SUPERISERDENCIA UL COMPANLAS 

» Es fiel copia de los documentos 
ALL . Zo 

ADA CÍA,  iueda que ruposaz 5 loz Archives de 
es TA DE-CUjap AMAS le Superintendencia de Compañias 

3 1 . ¿ le? copia de Tos document Quito, HE 
O ¿MM G/pcs. que Ti: posan 2 1 , Or y 

CA EXP.93908 la Su 2 dos “rehivos de | L) Perintendencia de "Compañias a fenrnralo_ Esos E 
Quito, 2.8 9 

  

 



“
e
 

ton esta fecha queda INSCRITA ta pre- 

sente Resolución, bajo el N_324...... 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 12.3... 
se dá así cumplimiento a to dispuesto en la 

misma, de conformidad e lo estanlecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

de Agosto "ERR año, 

h ¿de Quito, a é + 

  

   

  

   

coo 

El yg o 

Dr. RAUL GAYBOR SÉCAIRA 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTOR QUITO 

 


